
 

oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-333-6/12             Katowice, 16.05.2012 r. 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

na zadanie: „Druk i oprawa trzech książek: VIVAT INSITA. Adam Niezgorski; Śląskie Prace 

Prehistoryczne, T. 7 oraz Ziemie Górnego Śląska od epoki kamienia do wczesnego 

Średniowiecza” , oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-333-6/12  

 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tj.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami) 
 

- do wszystkich Wykonawców 

Muzeum Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. 
zadanie, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 
759, z późniejszymi zmianami) informuje: 
• o wyborze oferty najkorzystniejszej na ww. zadanie, wykonawcy:  
 

Oficyna Wydawniczo-Reklamowa  
Sagalara 

Monika i Wojciech Sagalara 
ul. Lodowa 106A 

93-232 Łódź  
z ceną 26.147,00 zł brutto 

(po uzupełnieniu przez Wykonawcę dokumentu w trybie art. 26 ust.3 ustawy PZP) 
 
Uzasadnienie - Oferta nr 3, złożona przez ww. Wykonawcę spełniła wymagania określone w SIWZ     
i uzyskała maksymalną liczbę punktów (100) w jedynym kryterium – cena. 
• o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, jak również o punktacji przyznanej ofertom w kryterium – 

cena oraz o łącznej punktacji: 
 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Przyznana  
punktacja  

w kryterium CENA 

 
Łączna 

punktacja 
 

1. AGENCJA REKLAMOWA „TOP” Agnieszka Łuczak 
ul. Toruńska 148, 87-800 Włocławek 79,18 79,18 

2. GEOKART INTERNATIONAL, Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

82,46 82,46 

3. 
Oficyna Wydawniczo-Reklamowa  
Sagalara, Monika i Wojciech Sagalara 
ul. Lodowa 106A, 93-232 Łódź  

 
100 

 

 
100 

 
 


